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From: "Harald Staff" <innocent@xxxxxxxxxxxxx>• 
Date: Fri, 16 Dec 2005 00:26:49 +0100• 

> Is it possible to extract the tags in an mp3 file?

Here's one, assuming that you don't post this to excel−programming by
accident:
http://www.j−walk.com/ss/excel/tips/tip103.htm

> Also, is it possible to edit them?
You are better off with a dedicated program for that. I use iTunes, but
there are lots of solutions available.

HTH. Best wishes Harald

.
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